АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025  № 162

г. Мураши

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по противодействию коррупции в Мурашинском муниципальном округе

Администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии

по противодействию коррупции в Мурашинском муниципальном округе

(далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации

Мурашинского муниципального округа от 24.02.2022 № 141 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 19.12.2022 № 1011, от 26.01.2023 № 28,

от 21.09.2023 № 595, от 29.09.2023 № 608, от 25.03.2024 № 246), следующего

содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии МАМОНТОВУ Валентину

Андреевну, СЕННИКОВА Александра Сергеевича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа              С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп